

Укладання гумової плитки для дитячого майданчика

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на Укладання гумової плитки для дитячого майданчика**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від оплати по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН18-1-6	0,085	<u>305,5000</u> 25,97	0,12	<u>36,6600</u> 3,12	144,17	<u>5285,27</u> 449,25	<u>22924,72</u> 1948,6	<u>6206,20</u> 527,53	2,73	<u>834,02</u> 70,89	<u>12325,49</u> 1047,67
2	РН18-1-3	0,17	<u>25,9200</u> 4,41	0,12	<u>3,1104</u> 0,53	144,17	<u>448,43</u> 76,23	<u>1945,04</u> 330,66	<u>526,56</u> 89,52	2,73	<u>70,76</u> 12,03	<u>1045,75</u> 177,78
3	E1-145-5	0,153	<u>209,1000</u> 31,99	0,098	<u>20,4918</u> 3,14	144,17	<u>2954,30</u> 452,01	<u>17229,84</u> 2636,17	<u>4440,51</u> 679,4	2,21	<u>462,11</u> 70,7	<u>7856,92</u> 1202,11
4	РН7-16-1	17	<u>4,0175</u> 68,3	0,12	<u>0,4821</u> 8,2	144,17	<u>69,50</u> 1181,5	<u>339,34</u> 5768,78	<u>89,94</u> 1528,98	2,73	<u>10,97</u> 186,49	<u>170,41</u> 2896,97
5	ПУ14-6003	1,7	<u>3,0000</u> 5,1	0,13	<u>0,3900</u> 0,66	144,17	<u>56,23</u> 95,59	<u>178,03</u> 302,65	<u>51,54</u> 87,62	2,64	<u>7,92</u> 13,46	<u>115,69</u> 196,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH18-49-1	1,53	119,8200	0,12	14,3784	144,17	2072,93	10889,24	2851,68	2,73	327,11	5251,72
			183,32		22		3171,58	16660,54	4363,07		500,48	8035,13
7	PH18-48-1	0,52	82,7000	0,12	9,9240	144,17	1430,74	6814,48	1813,95	2,73	225,77	3470,46
			43		5,16		743,98	3543,53	943,26		117,4	1804,64
Разом:			362,09		42,81		6170,14	31190,93	8219,38		971,45	15360,97

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (6170,14 + 31190,93 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (6170,14 + 31190,93 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (6170,14 + 31190,93 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальнопромислові витрати: 15360,97 + 0 + 0 + 0 = 15360,97 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]